

MT-VVS ApS
Oppelstrupvej 67, 9260 Gistrup

CVR-nr. 31 30 05 68

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Michael Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MT-VVS ApS Oppelstrupvej 67 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 31 30 05 68
	Stiftet: 11. marts 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Michael Thomsen, Oppelstrupvej 67, 9260 Gistrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Gugvej 223, 9210 Aalborg SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med løsninger indenfor VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 295 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	294.927	422.270
1 Personaleomkostninger	-371.454	-423.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.568	0
Driftsresultat	-88.095	-843
Andre finansielle indtægter	3	409
Øvrige finansielle omkostninger	-21.260	-24.742
Resultat før skat	-109.352	-25.176
2 Skat af årets resultat	-108.607	4.285
Årets resultat	-217.959	-20.891
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-217.959	-20.891
Disponeret i alt	-217.959	-20.891

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.840	0
Materielle anlægsaktiver i alt	57.840	0
Anlægsaktiver i alt	57.840	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60.000
Forudbetalinger for varer	21.921	19.557
Varebeholdninger i alt	81.921	79.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.802	4.382
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	90.640
Udskudte skatteaktiver	23.912	132.519
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Andre tilgodehavender	0	1.596
Tilgodehavender i alt	203.714	232.137
Omsætningsaktiver i alt	285.635	311.694
Aktiver i alt	343.475	311.694

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-530.352	-312.393
Egenkapital i alt	-405.352	-187.393
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	283.322	220.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.669	111.780
Anden gæld	295.836	167.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.827	499.087
Gældsforpligtelser i alt	748.827	499.087
 Passiver i alt	343.475	311.694

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-291.502	-166.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.891	-20.891
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-312.393	-187.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-217.959	-217.959
	125.000	-530.352	-405.352

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	326.300	388.675
Pensioner	32.825	25.665
Andre omkostninger til social sikring	8.497	6.903
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.832</u>	<u>1.870</u>
	<u>371.454</u>	<u>423.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>108.607</u>	<u>-4.285</u>
	<u>108.607</u>	<u>-4.285</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	232.617	232.617
Tilgang i årets løb	<u>69.408</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>302.025</u>	<u>232.617</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-232.617	-232.617
Årets afskrivninger	<u>-11.568</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-244.185</u>	<u>-232.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>57.840</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen udover normal håndværkergaranti på udførte arbejder.
